
３緑第 887 号

令和３年 12 月７日

事業者の皆様

岡崎市長

籠田公園の利用について（通知）

平素は本市公園緑地行政に御理解と御協力賜り、厚くお礼申し上げます。

日頃は籠田公園に関心をもち、出店・利用し賑わい創出に牽引くださり感謝申し上

げます。

さて、籠田公園東側に位置するトイレに設置しております、手洗いの排水管が詰ま

るという事態が発生しました。

原因を調べますと、ラードのような油のつまりによるものでした。

つきましては、出店・利用に伴い生じる廃棄物等は持ち帰り、適切に処理していた

だきますよう、よろしくお願いいたします。

（担当：都市基盤部公園緑地課 公園活用係 ℡0564-23-7406）


